ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск
7

Г0 переименовании Российско-Японского научного центра

микробиологии, эпидемиологии и инфекционных заболеваний-]

В связи с расширением спектра научных работ и использованием новых

молекулярно-генетических методов исследования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать Российско-Японский научный центр микробиологии,
эпидемиологии и инфекционных заболеваний в Российско-Японский научный
центр микробиологии, метагеномики и инфекционных заболеваний.

2. Проректору по инновационному развитию и международной деятельности,
д.м.н., профессору А.Б. Салминой, зав. кафедрой микробиологии, доценту О.В.
Перьяновой разработать положение о Российско-Японский научном центре
микробиологии, метагеномики и инфекционных заболеваний.

3. Ответственным за исполнение настоящего приказа назначить проректора по
инновационному развитию и международной деятельности, профессора
А.Б.Салмину.

Ректор И.П.Артюхов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Проректор по инновационному развитию и
международной деятельности /^-/" А.Б.Сашина

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по организационно-
правовой работе Р х (/^Д^у ______ О.В. Кулешова

Проректор по научной работе ( /-/-^ ММ. Петрова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Зав. кафедрой микробиологии
им. доц. Б.М. Зельмановича с\ я О.В. Перьянова